
UCHWAŁA NR XIV/144/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 t.j. ze zmianami), oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 t.j. ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 na łączną kwotę 
1 431 180,33 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: EC3273E4-8C99-4CFA-B28F-760CDA45D7AD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota w złotych
Ostateczny termin 

realizacji wydatku

1 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Bukwałd - Barkweda 344 015,00 30.06.2020r.

600 60016 Kompleksowy projekt zwiększający ekomobilność na terenie gminy Dywity 450 667,79 30.06.2020r.

600 60095 Oświetlenie uliczne przejścia dla pieszych na Osiedle Sterowców 101 777,37 30.06.2020r.

630 63003 Zagospodarowanie terenów przyległych do jeziora Dywickiego 334 720,17 30.06.2020r.

800 80113 Zakupy inwestycyjne - autobus szkolny 200 000,00 30.06.2020r.

1 431 180,33RAZEM

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/144/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: EC3273E4-8C99-4CFA-B28F-760CDA45D7AD. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019r. Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 344 015,00 0,00 344 015,00

2 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 344 015,00 0,00 344 015,00

3 600 Transport i łączność 552 445,16 0,00 552 445,16

60016 Drogi publiczne gminne 450 667,79 0,00 450 667,79

4 60095 Posostała działalność 101 777,37 0,00 101 777,37

5 630 Turystyka 334 720,17 0,00 334 720,17

6 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 334 720,17 0,00 334 720,17

7 800 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

8 80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 0,00 200 000,00

1 431 180,33 0,00 1 431 180,33RAZEM

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/144/19

Rady Gminy Dywity

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: EC3273E4-8C99-4CFA-B28F-760CDA45D7AD. Podpisany Strona 1




